Zaščitni ukrepi za ranljive:

<<http://www.the-vulnerable.eu>> – 23/38

Pravo za vse: <www.pravozavse.si> – 24-25/50

Zakonodajni monitor: <www.zakonodajni-monitor.si> – 26/38

Nakupovalni pomočnik v žepu:

<www.zeleniprihranki.si> – 27/38

Potovanja in vizumi: <http://www.mzz.gov.si/si/potovanja_in_vizumi/> – 28/38

Šolski lonec: <www.solskilonec.si> – 29-30/50

Zasebno varovanje: <<http://www.zrszv.si>> – 31-32/50

Sodni svet: <<http://www.sodni-svet.si>> – 33/38

Informacije za tujce: <www.infotujci.si> – 34/38

Zakonodajno in poslovno okolje:

<www.enotnidokument.gov.si> – 35/38

Visio institut: <<http://visio-institut.org>> – 36-37/50

Vpogled v moje podatke: <https://zavarovanec.zzs.si/wps/portal/portali/azos/e_storitve_zzs> – 38/38

GV Založba: <www.gvzalozba.si> – 39-40/50

eZdravje: <<http://www.ezdrav.si/ezdravje/>> 41/38

Uprava za javna plačila: <<https://www.ujp.gov.si/>> – 42-43/50

Priročnik za poučevanje o zasebnosti:

<<http://arcades-project.eu/>> – 44/32

edX: <<https://www.edx.org>> – 44/38

ABC Accelerator: <<https://abc-accelerator.com>> – 45-46/50

E-uprava: <<https://e-uprava.gov.si>> – 47/38

Ljubljana – zelena prestolnica:

<www.zelenaljubljana.si> – 48/prik

Zmoremo: <play.google.com/store/apps/details?id=com.tovarnaidej.zmoremo> – 49-50/prik